

**Maks ApS**

**c/o Niels Toft, Damgårdsvej 21, 3460 Birkerød**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 36 93 88 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

Niels Garde Toft  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Maks ApS  
c/o Niels Toft  
Damgårdsvej 21  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 36 93 88 46  
Stiftet: 25. juni 2015  
Hjemsted: Birkerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Niels Garde Toft

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.475 kr. mod -6.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.783.141 kr. mod 319.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.475</b>	<b>-6.625</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.810.076	389.710
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.953	-9.567
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.796.648</b>	<b>373.520</b>
2 Skat af årets resultat	-13.507	-54.472
<b>Årets resultat</b>	<b>1.783.141</b>	<b>319.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.783.141	319.048
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.783.141</b>	<b>319.048</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.925.810	2.911.053
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.925.810</u>	<u>2.911.053</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.925.810</u></b>	<b><u>2.911.053</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		6.809	9.001
Andre tilgodehavender		14.020	1.410
Tilgodehavender i alt		<u>20.829</u>	<u>10.411</u>
Likvide beholdninger		1.043.716	213.324
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.064.545</u></b>	<b><u>223.735</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.990.355</u></b>	<b><u>3.134.788</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	501.500	501.500
5	Overført resultat	<u>3.480.119</u>	<u>1.696.979</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.981.619</u></b>	<b><u>2.198.479</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.129	668.647
	Anden gæld	<u>6.607</u>	<u>267.662</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.736</u>	<u>936.309</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.736</u></b>	<b><u>936.309</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.990.355</u></b>	<b><u>3.134.788</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.953	9.567
	<b>6.953</b>	<b>9.567</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-3.609	0
Årets skat	17.116	54.472
	<b>13.507</b>	<b>54.472</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	501.500	501.500
	<b>501.500</b>	<b>501.500</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	0	148.500
Årets regulering af overkurs ved emission	0	-148.500
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.696.978	1.229.431
Årets overførte overskud eller underskud	1.783.141	319.048
Overført fra overkurs ved emission	0	148.500
	<b>3.480.119</b>	<b>1.696.979</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet deltager i flere kommanditselskaber. Resthæftelsen på disse udgør i alt kr. 3.659.024.		